

# LYNGDALEN 20 HOLDING ApS

Lyngdalen 20  
2850 Nærum

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2017

Carsten Baagøe Schou  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LYNGDALEN 20 HOLDING ApS  
Lyngdalen 20  
2850 Nærum

CVR-nr: 31268184  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor** ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Galoche Alle 6  
4600 Køge  
DK Danmark  
CVR-nr: 34589992  
P-enhed: 1017714046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet er ejerskab af aktier og anparter i unoterede selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud efter skat tkr. 1.341, anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapitalen pr. 30/6 2017 udgør tkr. 20.249.

Der forventes et positivt resultat i 2017/2018.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerheder i forbindelse med måling af selskabets kapitalinteresser. Der henvises til note 3 for uddybning heraf.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-76.493</b>	<b>-99.215</b>
Personaleomkostninger .....	1		
Lønninger .....		-17.304	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-93.797</b>	<b>-99.215</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.326.438	950.365
Andre finansielle indtægter .....		112.050	84.850
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.558	-1.069
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.343.133</b>	<b>934.931</b>
Skat af årets resultat .....		-1.738	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.341.395</b>	<b>934.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.036.744	0
Overført resultat .....		304.651	934.931
<b>I alt .....</b>		<b>1.341.395</b>	<b>934.931</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		17.449.537	16.123.099
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.500.000	2.500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>19.949.537</b>	<b>18.623.099</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.949.537</b>	<b>18.623.099</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		318.340	336.833
Tilgodehavende skat .....		262	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>318.602</b>	<b>336.833</b>
Likvide beholdninger .....		17.300	7.283
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>335.902</b>	<b>344.116</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.285.439</b>	<b>18.967.215</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		1.036.744	0
Overført resultat .....		19.087.278	18.782.627
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>20.249.022</b>	<b>18.907.627</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	20.716
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		36.417	38.872
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.417</b>	<b>59.588</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.417</b>	<b>59.588</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.285.439</b>	<b>18.967.215</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	18.782.627	18.907.627
Årets resultat .....	0	1.036.744	304.651	1.341.395
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.036.744	19.087.278	20.249.022

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal ansatte har i regnskabsåret udgjort 1.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Ansvarlig lånekapital

Selskabet har ydet ansvarlig lånekapital til associeret virksomhed med kr. 2,5 mio.

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for andre kreditorer og kan af selskabet opsiges med 12 måneders varsel til udgangen af et kvartal.

## 3. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Der er risici ved indregning og måling af resultat og kapitalandele i associerede virksomheder.

I associeret virksomhed BS-DATA ApS er der usikkerhed ved indregning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt usikkerhed ved indregning af investeringsejendomme til skønnet dagsværdi. Der henvises til omtale heraf i årsrapporten for BS-DATA ApS, cvr-nr. 37 15 81 19.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. leasing af bil.

Leasingkontrakten har en samlet forpligtelse tkr. 45 og udløber i regnskabsåret 2017/2018.